
 

Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

(ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ) 

П Р И К А З 

 

от 21.01.2025 г. Ярославль № 12/07-01 

 

 

О проведении Ярославского  

регионального марафона 

по информационным технологиям 

«Авторизация» 

 

В соответствии с государственной программой Ярославской области 

«Развитие образования в Ярославской области» на 2024-2030 годы, 

утверждённой постановлением Правительства Ярославской области от 

27.03.2024 № 396-п «Об утверждении государственной программы 

Ярославской области «Развитие образования в Ярославской области» на 

2024-2030 годы и о признании утратившими силу отдельных постановлений 

Правительства области»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 17 марта по 21 апреля 2025 года Ярославский 

региональный марафон информационных технологий «Авторизация»  

(далее – Марафон). 

2. Включить в мероприятия Марафона: 

 областной конкурс по компьютерным технологиям «Компьютерный 

мир»; 

 областной хакатон «IT-бой»; 

 командный турнир Ярославской области по программированию. 

3. Педагогам-организаторам Ивановой К.В. и Цветковой К.М. 

обеспечить решение организационных вопросов по подготовке и проведению 

Марафона. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по организационно-массовой работе Давыдову Л.А. 

 

 

 

Директор                                                                                                Т.М. Талова 


		2025-01-29T16:51:48+0300
	Талова Татьяна Михайловна




